

# ÅRSREDOVISNING

för

Derivco Sweden AB

Org.nr. 556702-9011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marcus Adolfsson, Styrelseledamot

2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling av programvara för sportodds.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även under 2022 har vår personal i stor utsträckning valt att arbeta på distans. De har goda förutsättningar att göra detta och vår bedömning är att det haft liten påverkan på vår produktivitet. Då vi under 2021 såg att det eventuellt påverkat personalens trivsel och bidragit till högre personalomsättning vidtog vi åtgärder för att förbättra trivseln och engagemanget och mot slutet av 2021 kunde vi se en stabilisering. Under 2022 har det sett fortsatt stabilt ut med minskad personalomsättning och den personalomsättning som varit har haft andra orsaker.

Övriga externa kostnader är högre än föregående år vilket främst beror på ökade konsultkostnader. Framförallt köp av programmeringsrelaterade tjänster men även köp av centrala tjänster från moderbolaget, kostnader för pensions- och försäkringsadministration samt juridiska tjänster i samband med förnyande av kontrakt.

Utöver konsultkostnaderna så har vi också haft något ökade hyreskostnader och resekostnader.

Personalkostnaderna har även de ökat vilket framförallt är relaterat till löneökningar och därtill relaterade kostnader som pension och sociala avgifter. Utöver detta så har kostnader för representation och utbildning ökat då vi sett ett behov av att komma ikapp på dessa områden efter Covid-19.

Den högre omsättningen jämfört med förra året är relaterad till de högre kostnaderna då vi fakturerar kunden baserat på våra kostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	51 862 424	41 660 767	48 817 540	59 125 462
Resultat efter finansiella poster	2 469 680	1 983 849	2 328 369	2 798 230
Soliditet (%)	42,99	55,09	73,74	65,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	8 479 700
Årets resultat			1 887 538
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>10 367 238</u>

**Resultatdisposition**

## Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 479 700
Årets resultat	<u>1 887 538</u>
	<b>10 367 238</b>

## Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 367 238</u>
	<b>10 367 238</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 862 424	41 660 767
Övriga rörelseintäkter		28 756	41 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>51 891 180</u>	<u>41 701 911</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 111 564	-6 847 958
Personalkostnader	2	-39 571 998	-32 150 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-672 929	-656 259
Övriga rörelsekostnader		<u>-65 773</u>	<u>-56 782</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-49 422 264</u>	<u>-39 711 175</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 468 916	1 990 736
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 432	2 236
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-668</u>	<u>-9 123</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		764	-6 887
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 469 680	1 983 849
<b>Resultat före skatt</b>		2 469 680	1 983 849
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-582 142	-421 286
<b>Årets resultat</b>		<u>1 887 538</u>	<u>1 562 563</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 095 825	1 485 541
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	84 785	90 363
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 180 610</b>	<b>1 575 904</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 562 000	1 576 150
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 562 000</b>	<b>1 576 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 742 610</b>	<b>3 152 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 963 498	2 423 849
Fordringar hos koncernföretag		2 318 388	24 483
Övriga fordringar		2 237 237	2 096 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 785 725	1 531 203
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 304 848</b>	<b>6 076 085</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 298 334	6 343 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 298 334</b>	<b>6 343 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 603 182</b>	<b>12 419 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 345 792</b>	<b>15 571 543</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 479 700	6 917 137
Årets resultat		1 887 538	1 562 563
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>10 367 238</u>	<u>8 479 700</u>
<b>Summa eget kapital</b>		10 467 238	8 579 700
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		0	64 215
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>64 215</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 454 025	777 443
Övriga skulder		1 347 891	1 116 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 076 638	5 033 859
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>13 878 554</u>	<u>6 927 628</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 345 792</b>	<b>15 571 543</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	30	31

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	3 608 705	3 400 076
Inköp	346 332	346 922
Försäljningar/utrangeringar	-233 099	-138 294
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>3 721 938</u>	<u>3 608 705</u>
Ingående avskrivningar	-2 123 162	-1 551 557
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	164 401	79 074
Årets avskrivningar	-667 352	-650 681
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-2 626 113</u>	<u>-2 123 162</u>
<b>Redovisat värde</b>	<u>1 095 825</u>	<u>1 485 543</u>

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	111 563	111 563
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 563</b>	<b>111 563</b>
	Ingående avskrivningar	-21 200	-15 622
	Årets avskrivningar	-5 578	-5 578
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 778</b>	<b>-21 200</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>84 785</b>	<b>90 363</b>

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Vid årets början	1 576 150	1 534 100
	Tillkommande fordringar	50 950	42 050
	Reglerade fordringar	-65 100	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 562 000</b>	<b>1 576 150</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 562 000</b>	<b>1 576 150</b>

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	64 215

## Övriga noter

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den stigande inflationen har medfört större prisökningar än tidigare år. Då de flesta av våra kontrakt prisjusteras årligen har kostnadsökningarna slagit igenom, eller kommer att slå igenom, under 2023. Inflationen ser även ut att påverka den bransch vår kund är verksam inom. Genom att människors spelbeteende ändras under en mer pressad ekonomisk situation så finns det risk för minskade intäkter för många spelbolag. Som leverantör till dessa förekommer det en risk att även vår verksamhet drabbas. Vi har dock fått försäkran från vår kund att de kommer att ha behov av våra tjänster i samma utsträckning även kommande tolv månader.

Derivco Sweden AB

Org.nr. 556702-9011

**Not 8 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Marown Holdings Limited, reg.nr 13687316, registrerat på 10 Bressenden Place, London, United Kingdom, SW1E 5DH. Marown Holdings Ltd är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som Derivco Sweden AB ingår i.

**Not 9 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marcus Adolfsson

Marcus Adolfsson

Andrew Slabbert

Andrew Slabbert

2023-06-12

2023-06-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur. 12 juni 2023

Knut Heilborn

Knut Heilborn

Auktoriserad revisor
